
URADNI REZULTATI JULIJ 2003 
 
# Klicni znak Lokator Točke Št. Bris. Bris. ODX         Rx Moč          Antena Asl 

    Zv. zv. to.% Kl. znak UL QRB     
A - 144 MHz            
1. S57O JN86DT 259.008 645 13 2,8 RA4AOR LN29LA 2138 TS-940 + LT2S 1 kW  8x11 el. YAGI 307 
2. S57C JN76PB 241.336 597 12 2,6 UA4AQL LO20QB 2263 1.2dB, FT-1000MP + Javornik 1,5 kW  2x15el.DJ9BV+2x16el.+6x3el. 947 
3. S53T JN75GV 164.363 411 4 1,1 RV6AJ/P LN16AX 2100 SP-2000, IC-275H 900 W  2x17 + 2x17 el. F9FT 1059 
4. S53D JN76BD 151.742 354 8 2,2 RA4AOR LN29LA 2318 MGF1302, 0.8dB, IC-275H 700 W  2x4 WL DJ9BV 1564 
5. S59R JN76OM 135.677 429 29 7,9 UR4MBN KN98ON 1808 MGF1302, TS-950SDX + Javornik 800 W  K6MYC 1524 
6. S53N JN65WW 125.520 360 7 2,4 RN6BN KN95LC 1948 IC-970E 500 W  2x20 el. 1306 
7. S59DTB JN86AO 112.155 345 24 7,3 RZ6LJ LN17CM 1975 1dB, Javornik 300 W  8x10el. DJ9BV 301 
8. S50C JN76JG 93.352 267 10 6,9 UA6IK LN16AD 2087 IC-275H 100 W  4 x 20 el. 1508 
9. S51S JN76MC 90.553 264 17 7,0 RA4AOR LN29LA 2253 IC-746 700 W  24 el. 2M8WL, 17 el. 2M5WL 1220 
10. S50L JN75ES 73.732 237 18 9,1 UR5MGW LN09AF 1956 TM-255E 600 W  2x17 el. F9FT 1114 
11. S53J JN75EV 66.011 197 8 4,0 UR7D KN18JT 712 MGF1801, FT-847 750 W  4x2M5WL 732 
12. S59TTT JN76RO 57.824 184 26 15,6 RV6AJ/P LN16AX 2015 FT-290RII 300 W  2x9 el. F9FT 895 
13. S59C JN66WA 55.042 175 18 12,8 RZ6LJ LN17CM 2152 FT-736R 300 W  2x17 el. F9FT 1129 
14. S53P JN76KO 35.270 127 6 6,1 UR4MWU KN98LD 1814 IC-275H 250 W  4 x BV02-3WL 1063 
15. 9A/S57CT JN83GE 32.823 61 1 1,4 RW3RWW/P LO02LM 2082 FT-817 70 W  9 el. F9FT 380 
16. S57I JN76JA 4.900 33 2 2,6 OK2KJT JN99AJ 447 FT-736R 25 W  17 el. F9FT 776 
              
B - 144 MHz             
1. S55AW JN75DS 252.974 576 9 1,4 UA4AQL LO20QB 2347 2dB, FT-1000MP + Javornik 1 kW  2x15el.DJ9BV+4x4el.S53WW  1268 
2. S52ZW JN86BT 189.969 493 10 2,6 UA6IK LN16AD 1977 TS-850S + LT2S 1 kW  4x17 el. K1FO 365 
3. S57GM JN76CG 79.079 225 3 3,4 RV6AJ/P LN16AX 2116 MGF1302 400 W  11 el. DL6WU 1187 
4. S54M JN86CL 74.730 173 8 8,9 UA6IK LN16AD 1976 FT-847 500 W  2x17 el. YAGI 250 
5. S53XX JN76CF 30.958 96 4 4,9 RK6YWB LN04AC 2030 R2-CW 100 W  DJ9BV 930 
6. S51ZO JN86DR 22.110 17 2 14,1 UA6IK LN16AD 1966 1dB, TS-850S + XVRT 1 kW  4x14 el. DJ9BV 317 
7. S57SNE JN75IX 14.405 69 3 6,5 UR7D KN18JT 685 IC-746 100 W  9 el. F9FT 748 
8. S56KDO JN65TM 12.511 66 12 22,3 OK1KIM JO60RN 561 FT-847 50 W  2x16 el. I0JXX 160 
9. S57BAX JN66XG 1.248 14 3 10,1 IQ5AE/5 JN54JD 343 FT-847 50 W  vertikal colinear 564 

               
C - 144 MHz            
1. S51DX JN76CC 72.789 193 2 3,0 RV6AJ/P LN16AX 2120 ICOM AG-25, IC-275H 25 W  2x17 el. F9FT 1029 
2. S57CN JN75PS 66.321 215 2 0,3 SP7DCS JO91MN 700 TR-9000 25 W  15 el. DL6WU 1178 
3. S51GF JN66WB 24.797 113 10 8,3 UR5MGW LN09AF 1981 IC-202 20 W  17 el. F9FT 1140 
4. S57NL JN65WX 13.471 63 4 8,5 YU1ANT KN03DI 585 FT-225 25 W  9 el. YAGI 1100 
5. S50J JN65VO 13.432 62 6 14,9 DL1APW JO50SP 585 FT-221R 15 W  11 el. 150 
6. S55SL JN75CM 10.780 54 1 3,9 OK1KIM JO60RN 563 TS-711E 24 W  9 el. F9FT 796 
7. HA0/S59W KN18DI 5.944 25 1 1,3 US5II KN86MU 1117 IC-202S + IC-20L 10 W  16 el. F9FT 200 
8. S56HCE JN75AP 3.784 26 1 0,6 I1XOI JN44FF 467    17 el. F9FT 350 
9. S58J JN76AC 2.391 18 3 16,5 IK0DDP/6 JN62OW 358 FT-817 5 W  3 el. ARROW 1051 
10. S57BIC JN75QP 552 6 0 0 IW2DFM/6 JN63OI 307 FT-290R 10 W  9 el. F9FT 240 
              
A - 432 MHz            
1. S50C JN76JG 78.293 213 1 0,6 LZ9X KN22NR 908 MGF1302, FT-847 500 W  4x26 + 2x26 el. DJ9BV 1508 
2. S57C JN76PB 47.412 142 1 0,8 YR8D KN27OD 767 MGF1302, 0.8dB, FT-847 400 W  8x15 el. DL6WU 947 
3. S53D JN76BD 12.353 55 0 0 IW1FQD/1 JN34NO 573 IC-475H 70 W  1562 
4. S59TTT JN76RO 9.782 39 3 7,6 DL6NAA JO50VF 485 TM-455 25 W  4 x DL7KM 895 
5. S59DTB JN86AO 9.087 36 1 4,3 LZ9X KN22NR 837 FT-847 50 W  9 el. YAGI 301 
6. S53N JN65WW 9.028 46 0 0 IW1FQD/1 JN34NO 548 CF300, 0.8dB, IC-402 200 W  2x33 el. DL6WU 1306 
7. S57I JN76JA 6.718 33 0 0 OM3RRC KN09CE 537 FT-736R 25 W  21 el. DL6WU 776 
8. S53J JN75EV 6.425 30 1 7,5 SP9JDP JN99HW 550 MGF1303, IC-820H 100 W  4 x 2M9WL 732 
              
B – 432 MHz            
1. S51ZO JN86DR 26.937 85 3 2,6 LZ9X KN22NR 827 MGF1302, TS-940S + LT70S 700 W  8x33 el. DJ9BV 317 
2. S54M JN86CL 24.217 78 0 0 LZ9W KN12PN 710 FT-847 300 W  19 el. YAGI 350 
3. S57BAX JN66XG 64 1 0 0 S50C JN76JG 64 FT-847 50 W  564 
              

CL S51SL JN76PL 6.182 26 - - I2XAV/1 JN44PP 510 CF300, 0.8dB, LT70S 300 W  4x21 el. 1530 
              
C - 432 MHz            
1. S58J JN76AC 1.687 10 0 0 IW1FQD/1 JN34NO 565 FT-817 5 W  7 el. ARROW 1051 
2. S57CN JN75PS 1.667 16 0 0 SP9EWO JN99HW 526 Kenwood 25 W  22 el. YAGI 1178 
3. S56HCE JN75AP 1.247 10 0 0 I4LCK/4 JN54PD 273  25 W  11 el. DL6WU 350 
              
A - 1,3 GHz            
1. S57C JN76PB 14.787 60 0 0 IW1FQD/1 JN34NO 658 MGF1302, 0.8dB, TS-711E + LT23S 70 W  4x50 el. DL6WU 947 
2. S59R JN76OM 11.110 52 2 0,8 OL7Q JN99FN 416 MGF1302, IC-970H 100 W  2x55 el. F9FT 1524 
3. S53D JN76BD 10.447 49 0 0 IW1FQD/1 JN34NO 573 FHX35, TS-790E 70 W  67 el. WIMO 1562 
4. S50C JN76JG 5.040 24 0 0 YU1B KN04AC 477 TS-711E + DB6NT 30 W  4x49 el. DL6WU 1508 
5. S53T JN75GV 3.397 24 0 0 OM3W JN99BB 443 SP-23, IC-271E + LT230S 100 W  2x55 el. F9FT 1059 
6. S53J JN75EV 3.349 18 0 0 DH9NFM JO50RF 528 MGF1302, 0.8dB, FT-736R 80 W  55 el. F9FT 732 
7. S59DTB JN86AO 719 7 0 0 OE3XUA JN77XX 153    301 
              
B - 1,3 GHz            
1. S51ZO JN86DR 9.056 33 1 2,7 DH1NFL JO50VF 511 MGF1302, 0.8dB, IC-202S + XVRT 100 W  4x45 el. LOOP 317 
2. S59AW JN65WX 3.475 25 1 1,6 I0FHZ JN62AP 398 ZIF S53MV 1 W  8 WL YAGI 1495 
3. S53VV JN65VL 3.169 20 0 0 IW1FQD/1 JN34NO 533 GaAs FET, XVRT 10 W  24 el. LOOP 458 
4. S52B JN75PS 476 7 0 0 S51ZO JN86DR 131 ZIF S53MV 0,8 W  15 el. F9FT 1178 
5. S57CN JN75PS 229 4 0 0 S53D JN76BD 99 ZIF S53MV 1 W  19 el. F9FT 1178 
6. S57BIC JN75QP 150 4 1 35,6 9A5Y/P JN85EG 88 ZIF S53MV 0,7 W  SBFA 240 
              

CL S57MSL JN65WX 1.378 11 - - IK4ADE JN54OE 275 ZIF S53MV 0,8 W  17 el. NBS YAGI 775 
              
A – 2,3 GHz            
1. S50C JN76JG 3.259 18 0 0 IW1FQD/1 JN34NO 626 ZIF S53MV 10 W  90 cm PARABOLA 1508 
2. S53D JN76BD 2.514 15 0 0 IW1FQD/1 JN34NO 573 FHX35, ZIF S53MV 3 W  80 el. WIMO 1562 
3. S57C JN76PB 1.649 13 0 0 IW3HTU/3 JN55PS 311 ZIF S53MV 10 W  40 el. YAGI 947 
4. S59R JN76OM 701 8 1 6,8 9A5Y/P JN85EG 166 ZIF S53MV 0,4 W  90 cm PARABOLA 1524 
              
B – 2,3 GHz            
1. S51ZO JN86DR 2.602 12 0 0 OL9W JN99FN 354 0.7dB, IC-202S + DD9DU 8 W  180 cm PARABOLA 317 
2. S53VV JN65VL 1.370 10 0 0 IW6ATU/6 JN63QM 220 GaAs FET, XVRT 3 W  25 el. LOOP 458 
3. S52B JN75PS 399 6 0 0 9A5Y/P JN85EG 101 ZIF S53MV 0,5 W  LIJAK 1178 
4. S57BIC JN75QP 62 2 0 0 S57C JN76PB 47 ZIF S53MV 0,25 W  SBFA 240 
              

CL S57MSL JN65WX 379 3 - - IW3HTU/3 JN55PS 182 ZIF S53MV 0,5 W  SBFA 775 
              
A – 3,4 GHz            
1. S59R JN76OM 221 3 0 0 S51ZO JN86DR 86 ZIF S53MV 0,4 W  90 cm PARABOLA 1524 
2. S57C JN76PB 190 3 0 0 S51ZO JN86DR 107 ZIF S53MV 0,2 W  LIJAK 947 



              
B – 3,4 GHz            
1. S51ZO JN86DR 324 3 0 0 S52B JN75PS 131 ZIF S53MV 0,3 W  180 cm PARABOLA 317 
2. S52B JN75PS 247 3 0 0 S51ZO JN86DR 131 ZIF S53MV 0,3 W  LIJAK 1178 
              
A – 5,7 GHz            
1. S57C JN76PB 1.484 8 0 0 IW6ATU/6 JN63QM 321 ZIF S53MV 0,1 W  80 cm PARABOLA 947 
2. S59R JN76OM 137 2 0 0 S51ZO JN86DR 86 ZIF S53MV 0,4 W  90 cm PARABOLA 1524 
              
B – 5,7 GHz            
1. S53VV JN65VL 1.390 10 0 0 IW6ATU/6 JN63QM 220 ZIF S53MV 0,1 W  60 cm PARABOLA 458 
2. S51ZO JN86DR 1.266 6 0 0 IW6ATU/6 JN63QM 424 1dB, IC-202S + DB6NT 0,2 W  180 cm PARABOLA 317 
3. S57UMP JN65UM 1.036 7 0 0 IW6ATU/6 JN63QM 224 ZIF S53MV 0,1 W  LIJAK, 20 dBi 200 
4. S52B JN75PS 163 2 0 0 S51ZO JN86DR 131 ZIF S53MV 0,1 W  LIJAK 1178 
              
A – 10 GHz            
1. S57C JN76PB 4.405 24 0 0 I4JED/4 JN54PD 379 IC-271E + DB6NT 5 W  150 cm PARABOLA 947 
2. S50C JN76JG 3.855 21 0 0 I6XCK/6 JN63QM 326 1.9dB, IC-275H + XVRT 0,8 W  90 cm PARABOLA 1508 
3. S53D JN76BD 2.494 18 0 0 I6XCK/6 JN63QM 298 ZIF S53MV 88 mW  90 cm PARABOLA 1562 
4. S59R JN76OM 493 6 1 9,4 9A5Y/P JN85EG 166 ZIF S53MV 0,4 W  LIJAK 1524 
              
B – 10 GHz            
1. S51ZO JN86DR 3.024 13 1 2,5 I4XCC JN63GV 430 1dB, IC-202S + DB6NT 5 W  120 cm PARABOLA 317 
2. S57UMP JN65UM 1.405 11 1 15,1 I6XCK/6 JN63QM 224 ZIF S53MV 80 mW  LIJAK, 23 dBi 200 
3. S52B JN75PS 515 6 0 0 S51ZO JN86DR 131 ZIF S53MV 70 mW  LIJAK 1178 
              

CL S57MSL JN65WX 1.713 11 - - IW5ADB/5 JN54FF 316 ZIF S53MV 0,1 W  LIJAK 775 
              
B – 24 GHz            
1. S51JN JN65XM 209 1 0 0 IW3HTU/3 JN55PS 209 NE32548, XVRT 70 mW  60 cm PARABOLA 1000 
              
 
 
SKUPNA UVRSTITEV 
 
A – VEČ OPERATERJEV    
# KL. ZNAK TOČKE 144 MHz 432 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 
1. S57C 780.826 241336 237060 147870 32980 3800 29680 88100 0 
2. S50C 677.497 93352 391465 50400 65180 0 0 77100 0 
3. S53D 418.137 151742 61765 104470 50280 0 0 49880 0 
4. S59R 277.817 135677 0 111100 14020 4420 2740 9860 0 
5. S57O 259.008 259008 0 0 0 0 0 0 0 
6. S53T 198.333 164363 0 33970 0 0 0 0 0 
7. S53N 170.660 125520 45140 0 0 0 0 0 0 
8. S59DTB 164.780 112155 45435 7190 0 0 0 0 0 
9. S53J 131.626 66011 32125 33490 0 0 0 0 0 
10. S59TTT 106.734 57824 48910 0 0 0 0 0 0 
11. S51S 90.553 90553 0 0 0 0 0 0 0 
12. S50L 73.732 73732 0 0 0 0 0 0 0 
13. S59C 55.042 55042 0 0 0 0 0 0 0 
14. S57I 38.490 4900 33590 0 0 0 0 0 0 
15. S53P 35.270 35270 0 0 0 0 0 0 0 
16. 9A/S57CT 32.823 32823 0 0 0 0 0 0 0 
           
B – EN OPERATER     
# KL. ZNAK TOČKE 144 MHz 432 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz 
1. S51ZO 391.675 22110 134685 90560 52040 6480 25320 60480 0 
2. S55AW 252.974 252974 0 0 0 0 0 0 0 
3. S54M 196.015 74730 121285 0 0 0 0 0 0 
4. S52ZW 189.969 189969 0 0 0 0 0 0 0 
5. S53VV 86.890 0 0 31690 27400 0 27800 0 0 
6. S57GM 79.079 79079 0 0 0 0 0 0 0 
7. S57CN 76.946 66321 8335 2290 0 0 0 0 0 
8. S51DX 72.789 72789 0 0 0 0 0 0 0 
9. S57UMP 48.820 0 0 0 0 0 20720 28100 0 
10. S59AW 34.750 0 0 34750 0 0 0 0 0 
11. S52B 31.240 0 0 4760 7980 4940 3260 10300 0 
12. S53XX 30.958 30958 0 0 0 0 0 0 0 
13. S51GF 24.797 24797 0 0 0 0 0 0 0 
14. S57SNE 14.405 14405 0 0 0 0 0 0 0 
15. S57NL 13.471 13471 0 0 0 0 0 0 0 
16. S50J 13.432 13432 0 0 0 0 0 0 0 
17. S56KDO 12.511 12511 0 0 0 0 0 0 0 
18. S58J 10.826 2391 8435 0 0 0 0 0 0 
19. S55SL 10.780 10780 0 0 0 0 0 0 0 
20. S51JN 10.450 0 0 0 0 0 0 0 10450 
21. S56HCE 10.019 3784 6235 0 0 0 0 0 0 
22. HA0/S59W 5.944 5944 0 0 0 0 0 0 0 
23. S57BIC 3.292 552 0 1500 1240 0 0 0 0 
24. S57BAX 1.568 1248 320 0 0 0 0 0 0 
           
 
 
KOMENTAR TEKMOVALCEV: 
 
S51DX: Sonce, poletje in sporadik, upam da še kdaj ! 
 
S51ZO: Motilec z JN86CL je bil standardno aktiven. Sreča, da se mu lahko umaknem na višje frekvence, pa še tam, če imaš 2m za bazno postajo, ni priporočljivo delat okrog .200, ker se ne da !!!. 
 
S54M: 144 MHz: 
 Iskal postaje za QSP na 70cm, pa navalili UT/US/UU. 
  

 432 MHz: 
 Tokrat malo manj motenj. Torej se le da uglasiti "šparhete", če se hoče. Škoda, že na začetku mi je crknil predojačevalec, morda bi naredil še kaj. 
 
S59R: Končno je tudi pri nas Javornik celo tekmo živel. Napako smo našli na koaksialnem releju pri predojačevalcu, katerega smo rinili k anteni ne da bi ga pregledali. Ugotovili smo, da Javornika ne hvalijo 

zastonj. Pokazal pa se je problem z anteno, ki se ni obnašala tako kot je potrebno. Verjetno pa zaradi tega, ker je v četvorčku anten Tonna za 70 cm. Hvala S51FB za ogromno pomoč. 
 
S59TTT: 144 MHz: 

To pot smo zvlekli linear za 2m na 15m visok dimnik. Družbo mu je delal predojačevalnik z BF981. Kot na majskem kontestu so se tudi to pot pojavljale močne statične motnje. Z neznanjem o 
ojačevalnikih je to pot bil najbolj moteč S57O. Motnje pa povzročajo tudi tisti, ki so včasih imeli vzorne signale. Nihče nam ni mogel pokvariti veselja ob rekordnih razdaljah z ruskimi amaterji. Kljub 
temu, da imamo pri krčmarju izdaten popust, bomo morali poiskati novo lokacijo s katere bomo odprti tudi proti balkanu.  
Član ekipe S59TTT Dubi-S51DU. 



 

432 MHz: 
Lokacija za 70 cm je bila postavljena 1m od avstrijske meje. En klin od šotora je bil zabit na avstrijski strani HI. Rezultat primeren moči oddajnika. Slišali še precej postaj, vendar jih nismo mogli 
priklicati. Obiskala nas je tudi ekipa TV Slovenija in posnela aktivnosti pri postavitvi sistema in samega tekmovanja. Posnetek je bil predvajan pol ure po končanju tekmovanja pri TV poročilih na TV 
Slovenija 1. Daljši prispevek pa v sredo na kabelskem programu TV M na širšem območju Maribora. Pri tej predstavitvi so sodelovali člani kluba S59TTT: Čarli-S57MFC, Zdravko-S57NZD, Beno-
S51GZ in Dubi-S51DU.  
Za ekipo S59TTT Beno-S51GZ. 

 
HA0/S59W: Zaradi dogovorjenega srečanja z UT hamom na meji z HA, sem se odločil, da odpotujem proti Zahony-u že dan prej in poskusim narediti čimveč S5 postaj v julijskem tekmovanju. Ko sem prispel, sem 

porabil kar nekaj časa, da sem našel primerno lokacijo z dovoljenjem lastnika za postavitev antene. Ta je bila pred privatnim supermarketom slabih 100m od mejnega prehoda. QRV sem bil že 3 ure pred 
tekmo, vendar sem uspel vzpostaviti le zvezo z S52ZW od S5 postaj. Fredija kasneje med tekmo nisem uspel več priklicati. Drugače so prihajali najmočnejši signali od dveh lokalnih UT, ene HA6 in pa 
YO5 ter celo YO2 postaje. Največji problem je bil priklicati kakšnega OK in tudi OM. Izgleda, da večinoma uporabljajo le en oster antenski sistem, pa še ta je obrnjen proti DL in I. Tako sem z 10W in s 
staro 16 el. F9FT, le 4m nad tlemi zaman klicaril: S51S, S53T, S54M in S59R. Proti koncu sporadika v smeri UA sem nekako skompletiral: S51ZO, S57O in S57C. V sporadiku sem slišal ogromno 
število UT in UA postaj. Enkrat celo OH. Vendar z malo Watt-i nisem prišel nikamor. Opazil sem, da so imele verjetno skoraj vse postaje z vzhoda obrnjene antene proti DL, kajti v tej smeri so naredile 
največ zvez. Že ob 19:30 po lokalnem času sem pričel s pospravljanjem tehnike. Predhodno so me obvestili, da ponoči ni varno ostati na nevarovanem mestu. S prvim mrakom se je res močno povečal 
promet več kot 30 let starih UT limuzin. Kasneje sem zvedel, da se večinoma preprodaja bencin, vodka, cigarete in droga. Nič čudnega, saj marsikdo zasluži le 20 USD na mesec. Tako sem noč prespal v 
avtu na 24 ur odprti in video-nadzorovani državni bencinski črpalki. Letos se za spremembo ne bomo v AA-VHF slišali z Biokova/JN83MI, ker nameravam preživeti letni odmor na P4. Zagotovo pa bom 
QRV v septembru, verjetno tako kot lani, z Velebita v 9A0R ekipi.  

 
 
 
 
EKIPE: 
 
S50C: S53CC, S53MM, S53BB, S55OO, S52LW, S57VW, S57OGC, S57OBI, S57OAZ, S57ORS     
S50L: S57ED 
S51S: S53AC, S57RWA, S57BCT, S56A 
S53D: S51YZ, S52FO, S54AA, S56PJX, S57MMZ, S57MSU, S59DR 
S53P: S52IC, S57PR, S57MHA, S56JDE 
S53T: S52T, S57DX 
S57C: IK3UNA, S52CO, S57C, S57UUD, S57ORO, S57NAW, S57ODB, S57Q 
9A/S57CT: S57OUT, S57NOB, S57NRG, S57WBZ 
S57I: S56IHX, S56IHY 
S57O: S57O, S52EZ, S53O 
S59R: S52LO, S51FB, S56AFJ 
 
 
Rezultati so neuradni. Če v roku 14 dni po objavi ne bo pisnih pritožb, postanejo rezultati uradni. Podelitev priznanj bo za letošnje in lansko tekmovanje organizirala ZRS. O času in kraju podelitve boste naknadno obveščeni. 
 
Ze tekmovalno komisijo gorenjske regije 
Sandi, S57KM 
 


